
Informēšana par personu datu apstrādi VSIA “Liepājas Simfoniskais orķestris” 
organizēto pasākumu apmeklētājiem 

Pārzinis personas datu apstrādei ir VSIA “Liepājas Simfoniskais orķestris”, adrese: Radio 

iela 8, Liepāja, tālrunis: 63489272, elektroniskā pasta adrese: info@lso.lv   

Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: tālr. 28664223, adrese: Radio ielā 
8, Liepājā, elektroniskā pasta adrese: info@fpdd.lv  

Jūsu personas datu apstrādes mērķis – VSIA “Liepājas Simfoniskais orķestris” organizēto 
pasākumu fotografēšanai, video vai audiovizuālai fiksācijai, lai nodrošinātu 
sabiedrības informēšanu par pasākumu norisi un veicināt VSIA “Liepājas Simfoniskais 
orķestris” koncertu apmeklētību  

Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei ir pārziņa leģitīmo interešu īstenošana 
(Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) apakšpunkts, Iesniegumu likums). 
Ievērojot, ka VSIA “Liepājas Simfoniskais orķestris” organizētie koncerti ir publiski pasākumi 
apmeklētājiem būtu jārēķinās, ka šādu publisku pasākumu apmeklēšanas vietās var tikt veikta 
fotografešana gan no pasākumu organizatoru puses, gan no mediju puses. 

Personas datu iespējamie saņēmēji: 
• VSIA “Liepājas Simfoniskais orķestris” minēt amatu, kas apstrādā fotogrāfijas 
(fotogrāfiju un video publicēšana VSIA “Liepājas Simfoniskais orķestris” sociālajos tīklos, 

mājaslapā, uzglabāšana), 
• VSIA “Liepājas Simfoniskais orķestris” apstrādātāji (informācijas un komunikācijas 
tehnoloģiju resursu administrēšanai, mājaslapas hosting pakalpojuma sniedzēji), 
• VSIA “Liepājas Simfoniskais orķestris” foto un video operators/-i (fotografēšana un video 

fiksācija, fotogrāfiju un video apstrāde) 
• kā arī jebkura persona, kas likumīgi piekļūst resursiem, kur publicēti fotogrāfijas un 
video. 
 
Fotogrāfijas un video var tikt izvietoti VSIA “Liepājas Simfoniskais orķestris”  tīmekļa vietnē 
www.lso.lv, VSIA “Liepājas Simfoniskais orķestris” sociālo tīklu kontos Facebook.com, 

Twitter.com un Instagram.com, kur tie tiks glabāti 1 gadu pēc informācijas publicēšanas. 

Jūsu personas dati var arhīva nolūkos tikt glabāti 5 gadus pēc atsevišķas izvērtēšanas, 
vēstures veidošanai sabiedrības interesēs fotogrāfijas un videomateriāli var tikt saglabāti 
ilgstošāku laika periodu. 

Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības:  

1. pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt 
neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot pamatojumu Jūsu 
lūgumam, likumā noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes 
ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi,  

Gadījumā, ja Jūs uzskatāt, ka VSIA “Liepājas Simfoniskais orķestris” resursos Jūsu publicētās 
fotogrāfijas var aizskart Jūsu privātumu vai vienkārši nevēlaties, lai tās būtu publiski pieejams 
lūgums vērsties pie VSIA “Liepājas Simfoniskais orķestris”, rakstot uz e-pastu: pr@lso.lv 

mailto:info@lso.lv

